BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BGTVT-KHCN
V/v: thông báo kỳ sản phẩm đạt
Thương hiệu quốc gia Việt Nam

kỳ thứ 8 năm 2022

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị thuộc Bộ

Bộ Giao thông vận tải nhận được văn bản số 822/BCT-XTTM ngày 22
tháng 2 năm 2022 của Bộ Công Thương thông báo kỳ xét chọn sản phẩm đạt
Thương hiệu quốc gia Việt Nam kỳ thứ 8 năm 2022.

Để xúc tiến thương mại và nâng cao thương hiệu sản phẩm ngành Giao
thông vận tải, Bộ Giao thông vận tải sao chuyển văn bản số 822/BCT-XTTM nêu
trên để quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu và đăng ký với Bộ Công thương nếu sản
phẩm của mình phù hợp với các tiêu chí đã đặt ra.

Bộ Giao thông vận tải gửi tới quý cơ quan, đơn vị./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Ngọc Đông (để b/c);
- Lưu VT, KHCNHuy;

 TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KHCN

Lê Văn Dương

2186 08 03 2022